
ПРАВИТЕЛЬСТВО ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
12 марта 2024 года № 172-пп

Иркутск

О признании утратившим силу пункта 23 Порядка определения объема 
и предоставления из областного бюджета субсидии в виде 

имущественного взноса Иркутской области в имущество публично
правовой компании «Фонд развития территорий» на цели, 

предусмотренные статьей 131 Федерального закона 
от 29 июля 2017 года №  218-ФЗ «О публично-правовой компании «Фонд  

развития территорий» и о внесении изменений в отдельные 
законодательные акты Российской Федерации»

В соответствии со статьей 78' Бюджетного кодекса Российской 
Федерации, руководствуясь частью 4 статьи 66, статьей 67 Устава Иркутской 
области, Правительство Иркутской области 
П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

Е Признать утратившим силу пункт 23 Порядка определения объема и 
предоставления из областного бюджета субсидии в виде имущественного 
взноса Иркутской области в имущество публично-правовой компании «Фонд 
развития территорий» на цели, предусмотренные статьей 13' Федерального 
закона от 29 июля 2017 года № 218-ФЗ «О публично-правовой компании 
«Фонд развития территорий» и о внесении изменений в отдельные 
законодательные акты Российской Федерации», установленного 
постановлением Правительства Иркутской области от 4 июня 2020 года 
№ 409-пп.

2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию 
в сетевом издании «Официальный интернет-портал правовой информации 
Иркутской области» (ogirk.ru), а также на «Официальном интернет-портале 
правовой информации» (www.pravo.gov.ru).

Председатель Правительства 
Иркутской области К.Б. Зайцев

http://www.pravo.gov.ru

